OBDER FRAGIER GUTIERREZ ULEJELO NIT: 96122034-3
DIRECCION: CALLE 5 # 12-35
CIUDAD: HATO COROZAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Iva retenido servicios 15% 6.258.280 938.742
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 32.241.400 322.414

Total 38.499.680 1.261.156

Total,
Retenido:

UN MILLóN  DOSCIENTOS  SESENTA  Y  UN  MIL  CIENTO
CINCUENTA Y SEIS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2021-03-31

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.